
1 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 февраля 2018 г.                                                                                                        № 5/22 
г. Алапаевск 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 5,10,13,20,34,38,45 
 

Заслушав информацию председателя Комиссии Н.С. Шестаковой, рассмотрев 

заявления, поступившие от членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 

«а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 25 и подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 

152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий», Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия    

р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1) избирательного участка № 5: 

освободить Миронову Ольгу Леонидовну, выдвинутую Политической партией 

«Умная Россия» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 5 с правом решающего голоса; 

назначить Голубеву Татьяну Васильевну,  выдвинутую собранием 

избирателей членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 5 с правом решающего голоса; 



 

3 

2) избирательного участка № 10: 

освободить Кривошееву Любовь Петровну, выдвинутую Думой муниципального 

образования Алапаевское от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего голоса; 

назначить Фролову Ольгу Юрьевну,  выдвинутую собранием избирателей 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10 с 

правом решающего голоса; 

3) избирательного участка № 13: 

освободить Панову Юлию Александровну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса; 

назначить Губина Андрея Степановича,  выдвинутого Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса; 

4) избирательного участка № 20: 

освободить Васильеву Елену Федоровну, выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 20 с правом решающего голоса; 

назначить Анисимову Ксению Юрьевну,  выдвинутую Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 20 с правом решающего голоса; 

назначить Насафатулину Дилбар Хикматовну,  выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20; 

5) избирательного участка № 34: 

освободить Ассанову Евгению Андреевну, выдвинутую Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 34 с правом решающего голоса; 



 

3 

назначить Мирзоеву Елизавету Федоровну,  выдвинутую собранием 

избирателей членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 34 с правом решающего голоса; 

6) избирательного участка № 38: 

освободить Смагину Татьяну Юрьевну, выдвинутую Политической партией 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 38 с правом 

решающего голоса; 

назначить Смагину Светлану Владимировну,  выдвинутую Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 38 с правом 

решающего голоса; 

7) избирательного участка № 45: 

освободить Немыкину Наталью Геннадьевну, выдвинутую Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 45 с правом решающего голоса; 

назначить Морозову Ларису Александровну,  выдвинутую Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 45 с правом решающего голоса; 

освободить Попову Нину Матвеевну, выдвинутую Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

45 с правом решающего голоса; 

назначить Черемисину Марину Юрьевну,  выдвинутую Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»  членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 45 с правом решающего голоса; 

назначить Морозову Ларису Александровну,  выдвинутую Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 45; 



 

3 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 5,10,13,20,45, 

отделениям политических  партий и опубликовать на официальном сайте 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Т.С. Лакман. 

Председатель 
Алапаевской районной                               

территориальной избирательной                
комиссии 

    
 
 

Н.С. Шестакова 
   

Секретарь 
Алапаевской районной                               

территориальной избирательной                
комиссии 

  
 
 

Т.С. Лакман 
 


